Mẫu số 06

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01 /TBXL-UBND                Sơn Kỳ, ngày 12 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc xin lỗi và hẹn lại ngày trả kết quả

Kính gửi: Ông ĐINH QUỐC VƯƠNG

 Ngày 08-01-2024 11:01:29 quầy tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết

thủ tục hành chính của Tư pháp – Hộ tịch tại Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và Trả

kết quả tiếp nhận hồ sơ của tổ chức/ ông/bà yêu cầu thực hiện thủ tục hành

chính: Thủ tục cấp Giấy xác nhận tình trạng hôn nhân. Mã số biên nhận hồ sơ:

H48.59.8-240108-0004

. Trong quá trình giải quyết hồ sơ, vì lý do: Trể trên hệ thống còn trả hồ

giấy cho người dân đúng hạn (trả trong ngày).

UBND xã Sơn Kỳ chân thành xin lỗi và mong nhận được sự thông cảm vì

sự chậm trễ nêu trên; xin được hẹn trả kết quả giải quyết hồ sơ cho ông/bà vào

ngày 13/01/2024; trường hợp nếu có kết quả sớm hơn so với thời gian hẹn lại,

chúng tôi sẽ chủ động thông báo cho tổ chức/ông/bà biết để đến nhận.

UBND xã Sơn Kỳ trân trọng thông báo để tổ chức/ông/bà biết.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phèng

- Ông Đinh Quốc Vương;

- Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết quả;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.